
UCHWAŁA NR VIII/62/19
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Ciechanów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 534, 730 i 761), uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Ustala się plan sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Ciechanów:

1. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Chotumiu.

2. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. 11 Pułku Ułanów Legionowych w Gumowie.

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr XIX/121/12 Rady Gminy Ciechanów z dnia 31 sierpnia 2012 r. w sprawie ustalenia 
sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie gminy Ciechanów (Dz.Urz.Woj.Maz. 
poz. 6430).

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciechanów.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Olszewski

Id: 9E05BBA8-FE93-4721-B808-6AA5718FA278. Podpisany Strona 1




